



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

संदर्भ सं.: ADM-2(5)/2023/AIIMS/BPL/भर्ती प्रकोष्ठ /03/1698

दिनांक : 13/03/2024

परिशिष्ट

एम्स, भोपाल में विभिन्न विभागों में सीधी भर्ती के आधार पर संकाय सदस्यों की भर्ती हेतु जारी रॉलिंग भर्ती अधिसूचना क्र. एडीएम-2 (4)/20203/AIIMS/BPL/Rect.Cell/03 दिनांक 28/08/2023 तथा भर्ती अधिसूचना क्र.एडीएम-2(4)/2023/AIIMS/BPL/Rect.Cell/04/335 दिनांक 16/01/2024 (बैकलॉग रिक्तियों के लिए) जिसे विभिन्न समाचार पत्रों/रोजगार समाचार में भी प्रकाशित करवाते हुए एम्स भोपाल की वेबसाइट पर अपलोड किया गया था कि निरंतरता में दिनांक 16/01/2024 को जारी उपर्युक्त भर्ती अधिसूचना में विज्ञापित पदों के अलावा निम्नलिखित पद को भी शामिल किया जाता है:-

Advt. No.	Designation	Number of Posts & Reservation					Total
		UR	OBC	SC	ST	EWS	
11/11/2023(1)-BL/ Admin. AIIMS/ Bhopal/							
	Department of Dermatology						
032	Assistant Professor	-	1	-	-	-	1

- उपर्युक्त पद के लिए आवेदन करने के इच्छुक उम्मीदवार संस्थान की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र में अपने आवेदन पत्र ई-मेल faculty.recruitment2023@aiimsbhopal.edu.in पर दिनांक 19/04/2024 को शाम 5.00 बजे तक भेज सकते हैं ।
- साथ ही भर्ती अधिसूचना दिनांक 16/01/2024 के माध्यम से विज्ञापित पदों के लिए पंजीकृत/स्पीड पोस्ट के माध्यम से आवेदन पत्र भेजने की अंतिम तिथि को भी दिनांक 29/04/2024 को शाम 5.00 बजे तक बढ़ाया जाता है ।
- उपरोक्त पद तथा भर्ती अधिसूचना दिनांक 16/01/2024 के माध्यम से विज्ञापित पदों हेतु पात्रता का निर्धारण अंतिम तिथि अर्थात् दिनांक 19/04/2024 के आधार पर किया जाएगा ।
- जो उम्मीदवार दिनांक 16/01/2024 की उक्त भर्ती अधिसूचना के संदर्भ में पहले आवेदन कर चुके हैं, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है ।
- आवश्यक पात्रता मानदंड तथा अन्य सभी नियम व शर्तें, आवेदन भेजने करने की प्रक्रिया आदि दिनांक 28/08/2023 के विज्ञापन में दर्शाए अनुसार यथावत रहेंगी उनमें कोई परिवर्तन नहीं किया गया है ।
- विस्तृत और अद्यतन जानकारी के लिए, कृपया संस्थान की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in का नियमित अवलोकन करें ।

हस्ता./-

कार्यपालक निदेशक एवं सीईओ

एम्स, भोपाल



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)
Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569
■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

Ref. No. ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/03/1698

Date: 13/03/2024

ADDENDUM

In continuation of the Rolling Recruitment Notification Reference No. ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/03 dated 28/08/2023 & Recruitment Notification No. ADM-2 (4)/2023/AIIMS/BPL/Rect Cell/04/335 dated 16/01/2024 (**Backlog Vacancy**) published in various Newspapers/Employment News and on the website of the Institute for Recruitment to the Backlog Faculty positions on Direct Recruitment basis in various Departments at AIIMS, Bhopal, the following Backlog Post is also included in addition to the posts mentioned in the above Recruitment Notification dated 16/01/2024:-

Advt. No. 11/11/2023(1)- BL/ Admin. AIIMS/ Bhopal/	Designation	Number of Posts & Reservation					Total
		UR	OBC	SC	ST	EWS	
Department of Dermatology							
032	Assistant Professor	-	1	-	-	-	1

2. Candidates desirous of applying for the above post may submit their application in the prescribed format as available on the website of the Institute: www.aiimsbhopal.edu.in by email at faculty.recruitment2023@aiimsbhopal.edu.in by 5.00 pm on 19/04/2024.
3. Further the last date for submission of applications by Registered/Speed Post for the post/s advertised through the Recruitment Notification dated 16/01/2024 is extended up to 5.00 pm on 29/04/2024.
4. Eligibility with respect to the above posts and the posts advertised vide Recruitment Notification dated 16/01/2024 will be determined on the last date, i.e., 19/04/2024.
5. Candidates who have already applied against the above Recruitment Notification dated 16/01/2024 need not to apply again.
6. Essential eligibility criteria, and all other terms and conditions, mode of submission of applications etc. as mentioned in the advertisement dated 28/08/2023 will remain unchanged.
7. For further details and updates, kindly visit Institute's website: www.aiimsbhopal.edu.in regularly.

Sd/-

Executive Director & CEO
AIIMS, Bhopal